Директору

          государственного казенного

общеобразовательного учреждения

«Плоскошская  школа интернат»
Балакиреву Владиславу Владимировичу
от … (Ф.И.О.),

прожив. по адресу (указать адрес)

конт. телефон (указать телефон)

заявление (жалоба)
Прошу Вас … (текст заявления)…………………………………………………
дата

подпись

	На фирменном бланке

или угловой штамп организации
	Директору

          государственного казенного

общеобразовательного учреждения

«Плоскошская  школа интернат»
Балакиреву Владиславу Владимировичу
от … (Ф.И.О.),

прожив. по адресу (указать адрес)

конт. телефон (указать телефон)

обращение
Просим  Вас … (текст обращения)……………………………………………..

	должность руководителя

	подпись

	фамилия и инциалы

м.п.